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Samarbeidsavtale vedr studie om Læringsnettverk for  gode  pasientforløp for eldre og kronisk syke

Universitetet i Bergen er norsk deltaker i et EU-finansiert prosjekt om behandling av pasienter med
kroniske og sammensatte lidelser, «SELFIE». Prosjektet har stor interesse for framtidige
behandlingsopplegg, i Norge og andre land.

l Europa er det over 50 millioner mennesker som har mer enn én kronisk sykdom, og dette tallet
forventes å øke sterkt i årene som kommer. Sammensatte lidelser er en av de fremste trusler mot
folkehelsen, og for den Økonomiske bærekraften i det eksisterende helsevesenet. Derfor er det et
sterkt behov for nye helse- og omsorgsmodeller for pasienter med kroniske og sammensatte
lidelser.

lsamarbeid med Meland kommune vil vi evaluere om Læringsnettverk for gode pasientforløp for
eldre og kronisk syke bidrar til å bedre pasienters helse og trivsel, og reduserer kostnader. Det er
utarbeidet et spørreskjema som skal benyttes í intervjuer av pasienter. Intervjuet vil ta ca. 1 time.
Aktuelle personer er nye eller kjente pasienter som skal ha nye tjenester fra kommunen.

Enhet for pleie, omsorg og sosiale tjenester vil koordinere arbeidet i prosjektet i Meland kommune
og tar ansvar for intervjuene. Sykepleier eller helsefagarbeider fyller ut spørreskjemaet i samråd
med pasient 2 ganger  — ved inklusjon i prosjektet og etter 6 måneder. Alle data i prosjektet vil bli
behandlet konfidensielt. Pasientnavn erstattes med Iøpenummer. Samtykkeskjemaet vil oppbevares
i enhet for pleie, omsorg og sosiale tjenester.

Vi takker for interessen for å delta i prosjektet og ønsker å formalisere samarbeidet med kommunen.
Deltakelse innebærer følgende:

Kommunen oppnevner en kontaktperson som er ansvarlig for koordinering i sin kommune:
- Identifisere aktuelle pasienter og melde til kontaktperson i enhet for pleie, omsorg og sosiale

tjenester

- Dele ut informasjonsskriv og innhente samtykke fra aktuelle pasienter
- Ha løpende kontakt med prosjektansvarlig i  enhet for pleie, omsorg og sosiale tjenester

Forskergruppen tar ansvar for:

- Opplæring i utfylling av spørreskjemaet, etter nærmere avtale
Økonomisk kompensasjon for tidsbruk for datainnsamling etter nærmere avtale
Presentasjon av resultatene fra prosjektet etter prosjektslutt høsten 2019
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